



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 436 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LUND+SLAATTO ARKITEKTER AS
Forretningsadresse: Langkaia 1
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åse Helene Mørk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		68 752 803	76 735 475
Sum inntekter		68 752 803	76 735 475
Kostnader			
Varekostnad		62 747	52 049
Lønnskostnad	5, 6	49 473 333	53 766 310
Avskrivning på driftsmidler	3	1 257 550	1 294 994
Annen driftskostnad	6	7 579 612	8 282 732
Sum kostnader		58 373 242	63 396 085
Driftsresultat		10 379 561	13 339 390
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	2	54 256	60 799
Sum finansinntekter		54 256	60 799
Finanskostnader	2	11 850	14 130
Sum finanskostnader		11 850	14 130
Netto finans		42 406	46 669
Ordinært resultat før skattekostnad		10 421 967	13 386 059
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 308 684	3 048 994
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 113 283	10 337 065
Årsresultat		8 113 283	10 337 065
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 113 283	10 337 065
Totalresultat		8 113 283	10 337 065
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	4 500 000
Avsatt til annen egenkapital		113 283	5 837 065



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer	7	8 113 283	10 337 065



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	242 262	207 347
Sum immaterielle eiendeler		242 262	207 347
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 963 542	2 444 409
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	900 818	1 386 029
Sum varige driftsmidler	10	2 864 360	3 830 437
Sum anleggsmidler		3 106 622	4 037 785
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		12 411 281	15 971 270
Andre kortsiktige fordringer		1 585 996	1 838 481
Sum fordringer	10	13 997 277	17 809 751
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	19 610 572	11 561 069
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 610 572	11 561 069
Sum omløpsmidler		33 607 848	29 370 821
SUM EIENDELER		36 714 470	33 408 605
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	13 653 999	13 540 716
Sum opptjent egenkapital		13 653 999	13 540 716
Sum egenkapital		13 753 999	13 640 716
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		484 652	578 186
Betalbar skatt	9	2 343 599	2 109 930
Skyldige offentlige avgifter	8	6 917 638	7 160 254
Utbytte	7	8 000 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld		5 214 581	5 419 519
Sum kortsiktig gjeld		22 960 471	19 767 889
Sum gjeld		22 960 471	19 767 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 714 470	33 408 605



LUND+SLAATTO ARKITEKTER AS

ÅRSBERETNING 2020

Lund+Slaatto Arkitekter AS driver arkitektvirksomhet og annen virksomhet som står i forbindelse med dette, herunder deltagelse i andre selskaper og foretagender med samme eller lignende formål. Selskapets lokaler er i Oslo.

Den 30.06.2020 solgte Pål Biørnstad 40 aksjer til Espen Pedersen i henhold til intern avtale.

Aksjefordelingen er etter dette:

Pål Biørnstad	420 aksjer
Espen Pedersen	420 aksjer
Inge Ormhaug	80 aksjer
Åse Helene Mørk	80 aksjer

Selskapet har gjennom hele 2020 vært ledet av administrerende direktør, Åse Helene Mørk.

Styret har i 2020 bestått av selskapets 4 aksjonærer samt ansattevalgt Eivind Nagell. Pål Biørnstad har vært styrets formann.

Det fremlagte regnskapet for 2020 viser at firmaets omsetning, lik kr. 68,8 mill., var noe lavere enn det foregående året (kr. 76,7 mill. for 2019). Resultatgraden minsket fra årsresultatet på kr. 10,3 mill. til kr. 8,1 mill.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var 37,5% mot 40,8% pr. 31.12.19. Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde selskapet positiv kontantstrøm i 2020, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Firmaets utsikter fremstår i hovedsak som gode, i og med at firmaets generelle renommé og posisjon i markedet må sies å ha styrket seg gjennom de seneste årene. Men selv om tilgangen på nye prosjekter har vært relativt god, har det seneste året også vist seg litt problematisk mht. samlet omsetning og arbeidsmengde. Noe av dette henger sammen et litt uheldig (men tilfeldig) sammenfall av flere prosjekter med parallell nedtrapping/ ferdigstilling, men mye må også tilskrives følgene av den pågående korona-epidemien. Vi erfarer at tiltakene knyttet til pandemien har forårsaket større treghet i de aller fleste prosjekt- og beslutningsprosesser, hvilket i særlig grad gjelder søknads- og behandlingsprosesser hos offentlige myndigheter. Konsekvensen av dette har vært at firmaet har måttet gjennomføre en begrenset grad av permitteringer og utleie av arbeidskraft. Firmaets ledelse vurderer disse forholdene fortløpende, men forventer at situasjonen vil stabilisere seg ut over i det kommende året.

Selskapet finansielle risiko anses som begrenset, da firmaet ikke har noen dominerende kunder. Kundene på selskapets større prosjekter er store og solide eiendomsselskaper. Likviditetsrisikoen anses også begrenset.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Pr. 31.12.20 hadde selskapet 46 ansatte, hvorav 27 menn og 19 kvinner. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.



Arbeidsmiljøet anses som godt, og det er stadig fokus på mulige forbedringer på dette området i firmaets kontinuerlige ledelse og arbeid med HMS. Årets sykefravær utgjør en direkte lønnskostnad på kr. 2.305.418,- som tilsvarer 4,66% av selskapets totale personalkostnader. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 22.04.2021

Pål Bjørnstad
(styreleder)

Ase Helene Mørk
(daglig leder)

Espen Pedersen

Inge Ormhaug

Eivind Nagell



Lund+slaatto Arkitekter AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNETEKTER			
Salgsinntekt		68 752 803	76 735 475
SUM DRIFTSINNETEKTER		68 752 803	76 735 475
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		62 747	52 049
Lønnskostnad	5, 6	49 473 333	53 766 310
Avskrivning på driftsmidler	3	1 257 550	1 294 994
Annen driftskostnad	6	7 579 612	8 282 732
SUM DRIFTSKOSTNADER		58 373 242	63 396 085
DRIFTSRESULTAT		10 379 561	13 339 390
FINANSPOSTER			
Finansinntekter	2	54 256	60 799
Finanskostnader	2	-11 850	-14 130
RESULTAT AV FINANSPOSTER		42 406	46 669
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		10 421 967	13 386 059
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-2 308 684	-3 048 994
ARSRESULTAT		8 113 283	10 337 065
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		8 000 000	4 500 000
Avsatt til annen egenkapital		113 283	5 837 065
SUM OVERFØRINGER	7	8 113 283	10 337 065



Lund+slaatto Arkitekter AS

Balanse

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	242 262	207 347
Sum immaterielle eiendeler		242 262	207 347
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 963 542	2 444 409
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	900 818	1 386 029
Sum varige driftsmidler	10	2 864 360	3 830 437
SUM ANLEGGSMIDLER		3 106 622	4 037 785
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		12 411 281	15 971 270
Andre kortsiktige fordringer		1 585 996	1 838 481
Sum fordringer	10	13 997 277	17 809 751
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	19 610 572	11 561 069
SUM OMLØPSMIDLER		33 607 848	29 370 821
SUM EIENDELER		36 714 470	33 408 605



Lund+slaatto Arkitekter AS

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	13 653 999	13 540 716
Sum opptjent egenkapital		13 653 999	13 540 716
SUM EGENKAPITAL		13 753 999	13 640 716
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		484 652	578 186
Betalbar skatt	9	2 343 599	2 109 930
Skyldige offentlige avgifter	8	6 917 638	7 160 254
Utbytte	7	8 000 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld		5 214 581	5 419 519
Sum kortsiktig gjeld		22 960 471	19 767 889
SUM GJELD		22 960 471	19 767 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 714 470	33 408 605

Oslo, 22/04 - 2021

Pål Bjarne Bjørnstad
styrelederEspen Pedersen
styremedlemInge Ormhaug
styremedlemAse Helene Mørk
styremedlem/daglig lederEivind Nagell
styremedlem



Lund+Slaatto Arkitekter AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 421 967	13 386 059
Periodens betalte skatt	-2 109 930	-2 313 310
Tap/gevinst ved avgang av driftsmidler	6 472	0
Ordinære avskrivninger	1 257 550	1 294 993
Endring i kundefordringer	3 559 989	-1 504 740
Endring i leverandørgjeld	-93 534	-3 986 266
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-195 069	-3 070 093
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>12 847 445</u>	<u>3 806 643</u>
Kontantstrøm fra investeringaktiviteter		
Innbetalinger ved avgang av driftsmidler	30 000	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-327 944	-862 637
Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	<u>-297 944</u>	<u>-862 637</u>
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av utbytte	-4 500 000	-9 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-4 500 000</u>	<u>-9 000 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	8 049 502	-6 055 994
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	11 561 069	17 617 063
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>19 610 572</u>	<u>11 561 069</u>



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningskontrakter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.



Lund+Slaatto Arkitekter AS

Noter 2020

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Finans

	2020	2019
Finansinntekter består av:		
Renteinntekter	54 256	60 799
Sum finansinntekter	54 256	60 799
Finanskostnader består av:		
Rentekostnader	0	0
Annen finanskostnad	11 850	14 130
Sum finanskostnader	11 850	14 130

Note 3 Varige driftsmidler

	Maskiner Inventar	Leietaker- tilpasninger	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 31.12.2019	8 362 606	5 544 225	15 000	13 921 831
Tilgang	327 944			327 944
Avgang	(43 765)			(43 765)
Anskaffelseskost 31.12.2020	8 646 785	5 544 225	15 000	14 206 010
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	(7 760 965)	(3 580 683)	0	(11 341 649)
Balanseført verdi 31.12.2020	885 818	1 963 542	15 000	2 864 360
Økonomisk levetid	3 - 5 år	8 år		
Årets ordinære avskrivninger	776 682	480 867	0	1 257 550

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere mv

Selskapets aksjekapital på kr. 100 000 består av 1 000 aksjer à kr. 100.

Alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapets aksjonærer:

	Eierandel	Verv
Pål Børnstad	42 %	Styrets leder
Espen Pedersen	42 %	Styremedlem
Inge Ormhaug	8 %	Styremedlem
Åse Helene Mørk	8 %	Adm.dir/ Styremedlem

**Lund+Slåtto Arkitekter AS****Noter 2020****Note 5 Lønn, antall årsverk**

Lønnskostnad består av:	2020	2019
Lønninger	40 049 107	42 700 784
Arbeidsgiveravgift	5 742 428	6 432 873
Pensjonskostnader	2 584 244	2 437 569
Andre ytelser	1 097 554	2 195 084
Sum lønnskostnader	49 473 333	53 766 310
Gjennomsnittlig antall årsverk	40	45

Selskapet har plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene etter denne loven. Årets pensjonbeløp innregnet i resultatet er på kr. 2 584 244.

Note 6 Ytelser til ledende personer, revisor mv.

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 183 037	4 319 079
Pensjon	71 914	216 902
Annen godtgjørelse	0	0

Honorar til revisor (eksl. mva)	2020
Lovpålagt revisjon	76 475
Andre attestasjonstjenester	
Bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningsoppgaver, samt skatterådgivning	15 359
Sum kostnad	91 834

Note 7 Egenkapitalbevegelse

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2019	100 000	13 540 716	13 640 716
Årets resultat	0	8 113 283	8 113 283
Avsatt utbytte	0	(8 000 000)	(8 000 000)
Egenkapital 31.12.2020	100 000	13 653 999	13 753 999

Note 8 Bundne midler

Av bankinnskudd pr. 31.12.2020 er kr. 2 143 102 bundne skattetreksmidler og kr. 1 985 679 er stillet som sikkerhet for innbetaling av husleie. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2020 er kr. 2 143 102.



Lund+Slåtto Arkitekter AS

Noter 2020

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	2 343 599	2 109 930
Brutto endring utsatt skatt	(34 915)	939 064
Årets totale skattekostnad	2 308 685	3 048 995

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	10 421 967	13 386 059
Permanente forskjeller	72 050	473 015
Endring midlertidige forskjeller	158 704	(4 268 474)
Grunnlag betalbar skatt	10 652 721	9 590 600
Skatt 22 %	2 343 599	2 109 932
Betalbar skatt på årets resultat	2 343 599	2 109 932

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	Endring	2020	2019
Forskjeller som utlignes:			
Anleggsmidler	158 703	(1 101 189)	(942 485)
Fordringer	0	0	0
Uopptjent inntekt	0	0	0
Sum	158 703	(1 101 189)	(942 485)
Utsatt skatt/skattefordel	(34 915)	(242 262)	(207 347)

For regnskapsåret 2020 er skattesatsen for betalbar skatt 22 %. Utsatt skatt beregnes med 22 %.

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Pantstillelser		
Factoringavtale	3 000 000	3 000 000
Pant i driftstilbehør	3 000 000	3 000 000
Sum pantstillelser	6 000 000	6 000 000



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Lund+Slaatto Arkitekter AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
